
Id: 066AE886-A06C-4784-B287-B0AA4619195C. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.120.2023 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Twardej i Pocztowej 

w miejscowości Lisi Ogon, gmina Białe Błota 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40z późn. zm.) i art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć uwagi złożone na etapie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach 

od 9 października do 10 listopada 2023 r. projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Twardej i Pocztowej w miejscowości 

Lisi Ogon, gmina Białe Błota, zgodnie z rozstrzygnięciem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

Paweł Zuehlke 



Id: 066AE886-A06C-4784-B287-B0AA4619195C. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr SG.0050.120.2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych na etapie wyłożenia 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Twardej i Pocztowej w miejscowości Lisi Ogon, 

gmina Białe Błota 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Białe Błota ogłosił w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Twardej 

i Pocztowej w miejscowości Lisi Ogon, gmina Białe Błota. Określił także formę, miejsce 

i termin składania uwag dotyczących planu miejscowego, nie krótszy niż 14 dni od dnia 

zakończenia okresu wyłożenia planu. Ostateczny termin składania uwag wyznaczono na 

dzień 27 listopada 2023 r. 

1. Uwagi złożone przez osobę fizyczną, data wpływu uwag 20.11.2023 r. 

Treść uwagi: „… o zmianę przeznaczenie działki nr 272 z oznaczenia 9MN na 

oznaczenie 10U…” 

Uwagę rozpatrzono pozytywnie. 


